
Wymagania dotyczące technologii i projektowania są bardzo wysokie. 
Zwłaszcza w odniesieniu do systemów wejść, które są pierwszym 
punktem kontaktu dla odwiedzającego i oddają one charakter całego 
budynku. Całkowicie przeszklone drzwi obrotowe KTV ATRIUM FLEX 
oferują nowoczesną technologię napędową w niezwykle eleganckiej 
formie.

Szczególnie w budynkach o dużym natężeniu ruchu, oprócz bezpiecz- 
nego i wygodnego dostępu, dużą rolę odgrywa również oszczędność  
energii i ochrona przed hałasem. Dlatego drzwi obrotowe to najlepszy 
wybór, ponieważ chronią wnętrze budynku przez przeciągami, hała-
sem i brudem. Drzwi obrotowe pomagają oszczędzać energię, sku-
tecznie oddzielając obszary wewnętrzne i zewnętrzne.

Całkowicie przeszklone drzwi obrotowe KTV ATRIUM FLEX przekonują  
również przejrzystym i eleganckim designem. Zainstalowany w suficie 
nowoczesny system napędowy KT FLEX Direct umożliwia indywidu- 
alne i dostosowane do potrzeb rozwiązania, a wraz z pierścieniem 
świetlnym tworzy niezrównanie efektowną cechę konstrukcyjną.

Drzwi obrotowe KTV ATRIUM FLEX oferują dowolny wybór średnicy 
wewnętrznej w zakresie od 2000 mm do 3000 mm. Niezależnie od 
średnicy można osiągnąć szczególnie imponujące wysokości przejścia 
do 4000 mm. Wyjątkowa wydajność i wysoka niezawodność to kolejne 
imponujące cechy KTV ATRIUM FLEX.

Całkowicie przeszklone drzwi obrotowe 
dormakaba KTV ATRIUM FLEX
Imponujące rozwiązanie projektowe 
dla Twojego wejścia

• 3 lub 4-skrzydłowe drzwi obro-
towe

• Możliwe są szczególnie wysokie i 
duże wymiary

• Ściany boczne ze specjalnego bez- 
piecznego szkła laminowanego

• Proste planowanie i instalacja,  
ponieważ napęd podpodłogowy 
nie jest już wymagany

• Bezprzekładniowy, odporny na 
zużycie napęd KT FLEX Direct 
zapewnia wysoką dostępność 
i niezawodność

• Efekty wizualne: innowacyjny 
pierścień świetlny LED zapewnia 
równomierne i ciekawe oświe- 
tlenie

• Różne typy napędów można reali- 
zować za pomocą jednego sys- 
temu napędowego, od ręcznego 
przez wspomagany do w pełni 
automatycznego

• Niezależna ekspertyza dotycząca 
użyteczności drzwi.
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Czy masz pytania? Skontaktuj się z nami.
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Całkowicie przeszklone drzwi obro-
towe dormakaba KTV ATRIUM FLEX      
Napęd KT FLEX Direct

Dzięki tej nowej technologii napędu po raz pierwszy 
można połączyć elegancję smukłych, całkowicie przeszklo-
nych drzwi obrotowych z napędem ukrytym w suficie – 
nawet w wersji w pełni automatycznej. 

Tryby pracy napędu dormakaba

M – Tryb ręczny 
Ręczna obsługa drzwi. KT FLEX Direct działa jak 
 regulowany ogranicznik prędkości.

P – Tryb automatycznego pozycjonowania 
Ręczna obsługa drzwi. Skrzydła drzwi po przejściu osób 
automatycznie przesuwają się do pozycji wyjściowej. 

S – Tryb Servomatik
Detektory ruchu automatycznie rozpoczynają ruch obro-
towy z niewielką prędkością. Przyspieszenie do prędkości 
poruszania się, odbywa się ręcznie. Następnie skrzydła 
drzwi automatycznie przesuwają się do pozycji wyjściowej.

A – Tryb automatyczny
Detektory ruchu w pełni automatycznie rozpoczynają 
ruch obrotowy z prędkością poruszania się. Następnie 
skrzydła drzwi automatycznie przesuwają się do pozycji 
wyjściowej.

Atrakcją wizualną jest montowany standardowo pierścień 
świetlny, który w elegancki sposób uwydatnia napęd i jed-
nocześnie umożliwia stałe i równomierne oświetlenie 
wnętrza drzwi obrotowych. 

Nowy mechanizm elektromagnetycznego napędu zwięk-
sza dokładność pozycjonowania.  Skrzydła drzwi można 
przesuwać i ustawiać w sposób bardzo precyzyjny co pro-
wadzi do mniejszego zużycia elementów. Bezprzekład-
niowe przeniesienie mocy oparte jest na technologii 
magnetycznej – sprawdzonej dziesiątki tysięcy razy w 
napędach drzwi dormakaba.

Dane techniczne

Wymiary

Średnica wewnętrzna 2000 – 3000 mm

Średnica zewnętrzna Średnica wewnętrzna + 98 mm (powierzchnia powlekana), +102 mm (powierzchnie ze stali nierdzewnej)

Wysokość prześwitu 2100 – 4000 mm

Wysokość całkowita Wysokość prześwitu + 84 mm (powierzchnia powlekana), +86 mm (powierzchnie ze stali nierdzewnej)

Dalsze informacje techniczne i dane można znaleźć w broszurze technicznej KTV ATRIUM FLEX, która jest dostępna do pobrania pod adresem  
www.dormakaba.com. 


